
UCHWAŁA NR 35.247.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku, 
poz.559 ze zm.) oraz § 68 Statutu Gminy Panki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 38.304.2014 Rady 
Gminy Panki z dnia 20 marca 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Panki (Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego z 2014 roku,  poz. 1946) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2075ED88-4200-480C-8AF9-624029745948. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 35.247.2022 

Rady Gminy Panki 

z dnia 28 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  NA ROK 2022 

 
Termin 

 
Tematyka    

 
I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022, 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z wykonania  budżetu Gminy za rok 2021,  
2.  Wydanie opinii o wykonaniu  budżetu gminy w roku 2021, 
3. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi  Gminy 
 Panki za rok 2021, 
4. Sprawy bieżące. 

 
 

III kwartał 

1. Analiza realizacji budżetu za  I półrocze 2022 roku, 
2. Analiza realizacji inwestycji na terenie Gminy w I półroczu 2022 roku, 
3. Kontrola wniosków składanych przez Urząd Gminy o dofinansowanie  
    inwestycji gminnych, 
4. Sprawy bieżące. 

 
 
 

IV kwartał 

1. Wnioski do budżetu na rok 2023, 
2. Analiza stawek podatkowych  na  rok 2023, 
3. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2022; 
4. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Panki na lata 2024-2035, 
5. Analiza  harmonogramu zadań inwestycyjnych na  rok 2023, 
6. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na rok 2023, 
7.Kontrola inwestycji termomodernizacji budynku urzędu gminy- etap I i etap II 
8. Sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji może ulec zmianie w zależności od potrzeb związanych z działalnością Rady Gminy 
Panki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2075ED88-4200-480C-8AF9-624029745948. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Rewizyjna  jest stałą komisją Rady powołaną w celu realizacji zadań kontrolnych rady  
dotyczących działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych.   
Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) zobowiązuje stałe 
komisje Rady, do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów pracy. Paragraf 68 Statutu Gminy 
Panki, stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr 38.304.2014 Rady Gminy Panki z dnia 20 marca 2014 
roku mówi, że Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie. 
Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2022, jest uzasadnione. 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady  

  
mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2075ED88-4200-480C-8AF9-624029745948. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



